
Identcode s.r.o., Jílkova 94, 615 00 Brno, tel: 548 538 512, fax: 548 226 313, e-mail: mail@identcode.cz, http://www.identcode.cz

IMAGETEAMTM 3800LR
ruční lineární CCD snímač

Základní vlastnosti

Jasné, ostré zaměřovací světlo
Použití při všech typech osvětlení, od
úplné tmy až po přímé sluneční světlo.
Jednoduché snímání těsně vedle sebe
pokládaných čárových kódů nebo malých
kódů s vysokou hustotou.

Robustní, odolná konstrukce
    Snímací optika bez pohyblivých sou-

částek a odolná konstrukce umožní roky
bezproblémového provozu i v náročných
provozních podmínkách.

Nový design
I uživatel v náročném pracovním prost-
ředí může klást vysoké nároky na design
a bude spokojen. Uživatelský komfort je
zajištěn dobře tvarovanou rukojetí s
měkkým gumovým povrchem s po-
hodlnou spouští.

Výkonná, flexibilní architektura
Připojitelnost ke všem běžně používa-
ným počítačům a terminalům. Jednodu-
chá komunikace bez softwarových úprav.

Větší čtecí vzdálenost

     Spolehlivé čtení různých čárových kódů
     ve širokém rozpětí vzdáleností.

Připravenost na zvláštní situace

IMAGETEAMTM 3800LR je mimořádně výkonný, robustní
ruční CCD snímač s dlouhým čtecím dosahem. Využívá
novou technologii lineárního CCD senzoru s vysokým
rozlišením. Ve spojení ostré zaměřovací světelné stopy s
vysokým jasem představuje nový standard pro ruční
snímače. Snímané kódy jsou osvětlovány obyčejným
červeným světlem z výkonných LED diod, které jsou oproti
laseru zdravotně nezávadné. Vysoká snímací rychlost
doplněná agresívním dekódovacím algoritmem
zabezpečuje vyjímečně vysoký výkon.

IT3800LR má rukojeť pokrytou měkkým gumovým
polštářem proti vyklouznutí a je tvarována tak, aby seděla
v různě rozměrných rukách. Pod esteticky tvarovanou
konturou se skrývá robustní, odolná konstrukce vytvořená
pro ztížená pracovní prostředí.

Snímač podporuje nejčastěji používaná rozhraní, jako
klávesnicové, sériové a USB všech běžně používaných
počítačů. V režimu tužkové emulace může být použita ve
spojení s přenosnými terminály pro sběr a jinými přístroji
se zabudovaným dekodérem. Změna rozhraní je rychlá,
spočívá pouze ve výměně kabelu a překonfigurování
snímače pomocí konfiguračních kódů.

IT3800LR je vyjímečným odolným snímačem k použití u
pokladen, ve skladech, v logistických systémech ale i v
průmyslových provozech. Kromě manuálního spínání v
ručním režimu podporuje i automatické spouštění, kdy
snímač je vložen do stojanu pro rychlé snímání značného
objemu kódů za krátký čas. Vysoce výkonný optický
systém umožňuje použití při umělém osvětlení i venku na
přímém slunci.

5 let záruka

Přizpůsobuje se kvalitativním změnám
zaviněných tiskárnou, vybledlými štítky,
tisku na jehlových tiskárnách a jiným
znehodnocením čárového kódu tím, že
nabízí lepší rozlišení, výkonější optiku a
vylepšený dekodovací algoritmus.

IT3800CZ RevA


